РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЮБИЛЕЙНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 32
от 01.09.2014 г.                                                                                     п. Юбилейный

О внесение  изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство»

Во исполнение поручения Правительства Иркутской области, в целях приведения административных регламентов предоставления муниципальных услуг  Юбилейнинского муниципального образования в соответствии с законом

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1) Внести изменения В постановление от 25.01.2013г. № 8 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на строительство»»:

2) В пункт 2, абзац  2, главы 2 внести изменения «Время ожидания приема заявителем для сдачи и получения документов, получения консультаций о процедуре предоставления муниципальной услуги  не должно превышать 15 минут.
1. Данное постановление подлежит опубликованию в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Юбилейнинского сельского поселения                                        Л.Н.Селихова